1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA DE  TÍTULOS  DO  EDITAL Nº  408/GR/UFFS/2024  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  004/ERECHIM  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento 01 – Matemática e Ensino de Matemática

Nº de inscrição Nome Nota Situação

007/01/2024 Alessandro Ribas 1,17 Classificado

004/01/2024 Elisandra Mottin Freschi 10,00 Classificada

008/01/2024 Felipe Copceski Rossatto 1,17 Classificado

002/01/2024 Gisele Scremin 2,79 Classificada

003/01/2024 Ivanete Fátima Blauth 4,32 Classificada

005/01/2024 Juliano da Cunha da Silva 1,17 Classificado

009/01/2024 Luís Gabriel Favaretto Matté 0,90 Classificado

006/01/2024 Maríndia Leidens Bittarello 1,62 Classificada

001/01/2024 Scheila Andretta Rossatto 2,16 Classificada

Área de conhecimento 02 – Agronomia

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

002/02/2024 Aline Fatima Modkovski 3,90 Classificada

001/02/2024 Camila Rosana Wuaden 4,20 Classificada

005/02/2024 Ediane Roncaglio Baseggio 5,61 Classificada

010/02/2024 Franciele Fátima Fernandes 4,20 Classificada

2

007/02/2024 Jessica Deolinda Leivas Stecca 4,39 Classificada

004/02/2024 José Antônio Louzada 2,24 Classificado

006/02/2024 Marines Marli Gniech Karasawa 7,12 Classificada

009/02/2024 Patricia Mara de Almeida 1,27 Classificada

003/02/2024 Paulo de Tarso Lima Teixeira 10,00 Classificado

008/02/2024 Thais Carla Dal Bello 1,27 Classificada

Erechim, 10 de julho de 2024

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim